



HANAZONOアクティビティセンター

日本ハーモニーリゾート株式会社

〒044-0082 北海道虻田郡倶知安町岩尾別328-36

Tel : 0136-21-3333 Fax : 0136-22-3884

E-mail : raft@harmonyresorts.com

2019/8/25

2020年度団体昼食メニュー料金表

盛り切りメニュー	メニュー	料金 (10%消費税込)	備考
単品メニュー	ポークカレー	¥1,000	
	牛丼	¥1,000	
	丸ごとジャガイモのカレー	¥1,000	
	チキンスープカレー	¥1,200	

※大盛り対応可 (+¥100) お替り対応不可。個別対応不可。

お替り対応メニュー	メニュー	料金 (10%消費税込)	備考
3種プレート A ※お替り自由	ポークカレー	¥1,200	
	焼きそば		
	サラダ		
3種プレート B ※お替り自由	牛丼	¥1,200	
	焼きそば		
	サラダ		

※3種プレートA,Bを混合した選択は不可。

ご予約期日： ・ご利用日3週間前までに、メニュー、人数「別紙 昼食予約（人数）確認書」をお知らせください。

対応人数： ・10名から350名までの団体を対象とさせていただきます。

ご注意： ・1団体1メニューの提供とさせていただきます。複数メニューを混合した個々の選択はできません。

・同施設を他団体、一般のお客様と一緒にご利用いただきます為、施設貸切ではないことを予めご了承ください。

・アレルギーにつきましては、別紙成分表をご確認ください。

団体対応昼食メニュー成分表

< 単品メニュー >

・ポークカレー

豚肉、玉葱、牛脂豚脂混合油、小麦粉、ソテーオニオン、カレーパウダー、食塩、砂糖、チャツネ、でんぷん、トマトペースト、ガーリックペースト、しょうがペースト、ポークエキス、香辛料、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、パプリカ色素）、酸味料、香料、（原材料の一部に大豆・りんご含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

・丸ごとジャガイモのカレー

豚肉、玉葱、牛脂豚脂混合油、小麦粉、ソテーオニオン、カレーパウダー、食塩、砂糖、チャツネ、でんぷん、トマトペースト、ガーリックペースト、しょうがペースト、ポークエキス、香辛料、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、パプリカ色素）、酸味料、香料、（原材料の一部に大豆・りんご含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

・チキンスープカレー

調味油、ソテーオニオン、ソテーキャロットペースト、香辛料、チキンエキス、ポークエキス、トマトペースト、砂糖、チキンシーズニング、食塩、オニオンパウダー、牛脂豚脂混合油、ピーマンペースト、ナンブラー、ビーフエキス、醤油、パイナップル濃縮果汁、ガーリックパウダー、チリパウダー、調味料（アミノ酸等）、香料、香辛料抽出物、鶏肉、卵白粉、大豆油、糖類、チキン風味調味料、ポリリン酸Na、水、たまねぎ、人参、ピーマン、じゃがいも、ヤングコーン（原材料の一部に小麦・牛肉・大豆・豚肉・卵を含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	あり	なし	なし	なし	なし	なし

・牛丼

牛肉、玉葱、こんにゃく、しょうゆ、清酒、水あめ、砂糖、牛脂、米発酵調味料、食塩、液状混合調味料、植物油、粉末状混合調味料、緑茶エキス、水、増粘剤（加工デンプン）、安定剤（ローカストビーンガム）、調味料（アミノ酸等）、水酸化Ca、カラメル色素、乳化剤、甘味料（カンゾウ）（原材料の一部に小麦・牛肉・大豆を含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

※ご注意

事前に成分表をご確認の上、**加熱調理後でも摂取できない場合、一般的に調理されたものでも摂取できない場合**、また、**調味料に含まれるエキス等も摂取できない、完全除去が必要な場合**は、別食対応可能です。

アレルギー別食対応とした方は、**当日本人申告により別食不要が発覚しても、別食以外のメニュー提供はできません。**

※このアレルギー成分情報は、商品の原材料を精査、確認したものです。当レストランでは他のアレルギー物質を含む原材料を、同施設内で調理しており、本来そのメニューに該当しない成分が付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

< お替り可能メニュー >

3種プレート A パターン

・ポークカレー

豚肉、玉葱、牛脂豚脂混合油、小麦粉、ソテーオニオン、カレーパウダー、食塩、砂糖、チャツネ、でんぷん、トマトペースト、ガーリックペースト、しょうがペースト、ポークエキス、香辛料、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、パプリカ色素）、酸味料、香料、（原材料の一部に大豆・りんご含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

・焼きそば

めん（小麦粉、粉末状植物性たん白、食塩、なたね油、卵白粉、かんすい、カロチノイド色素）、水、野菜（キャベツ、人参）、中濃ソース、豚肉、植物油（大豆油、なたね油）、粉末ソース、いため油（なたね油、大豆油）、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉、タマリンド）、水（原材料の一部に卵・えび・大豆・鶏肉・もも・りんごを含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	あり	なし	なし	なし	あり	なし

・サラダ

生野菜

・ドレッシング

フレンチ

食用植物油、醸造酢、砂糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ）、食塩、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、卵、香辛料抽出物、水（原材料の一部に大豆・小麦・卵・ゼラチンを含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	あり	なし	なし	なし	なし	なし

サウザンアイランド

食用植物油、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、トマトペースト、たまねぎ、卵黄、調味料（アミノ酸）、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料、甘味料（ステビア）、香辛料抽出物、水（原材料の一部に大豆・卵を含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	なし	あり	なし	なし	なし	なし	なし

和風（ごま）

醸造酢、しょうゆ、食用植物油、ぶどう糖果糖液糖、ごま、かつお節エキスパウダー、食塩、酵母エキスパウダー、増粘剤（キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、香料、水（原材料の一部に小麦・大豆・りんご・ごま・そばを含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

※ご注意

事前に成分表をご確認の上、**加熱調理後でも摂取できない場合、一般的に調理されたものでも摂取できない場合**、また、**調味料に含まれるエキス等も摂取できない、完全除去が必要な場合**は、別食対応可能です。

アレルギー別食対応とした方は、**当日本人申告により別食不要が発覚しても、別食以外のメニュー提供はできません。**

※このアレルギー成分情報は、商品の原材料を精査、確認したものです。当レストランでは他のアレルギー物質を含む原材料を、同施設内で調理しており、本来そのメニューに該当しない成分が付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

< お替り可能メニュー >

3種プレート B パターン

・牛丼

牛肉、玉葱、こんにゃく、しょうゆ、清酒、水あめ、砂糖、牛脂、米発酵調味料、食塩、液状混合調味料、植物油、粉末状混合調味料、緑茶エキス、水、増粘剤（加工デンプン）、安定剤（ローカストビーンガム）、調味料（アミノ酸等）、水酸化Ca、カラメル色素、乳化剤、甘味料（カンゾウ）
（原材料の一部に小麦・牛肉・大豆を含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

・焼きそば

めん（小麦粉、粉末状植物性たん白、食塩、なたね油、卵白粉、かんすい、カロチノイド色素）、水、野菜（キャベツ、人参）、中濃ソース、豚肉、植物油（大豆油、なたね油）、粉末ソース、いため油（なたね油、大豆油）、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉、タマリンド）、水（原材料の一部に卵・えび・大豆・鶏肉・もも・りんごを含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	あり	なし	なし	なし	あり	なし

・サラダ

生野菜

・ドレッシング

フレンチ

食用植物油、醸造酢、砂糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ）、食塩、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、卵、香辛料抽出物、水（原材料の一部に大豆・小麦・卵・ゼラチンを含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	あり	なし	なし	なし	なし	なし

サウザンアイランド

食用植物油、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、トマトペースト、たまねぎ、卵黄、調味料（アミノ酸）、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料、甘味料（ステビア）、香辛料抽出物、水（原材料の一部に大豆・卵を含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	なし	あり	なし	なし	なし	なし	なし

和風（ごま）

醸造酢、しょうゆ、食用植物油、ぶどう糖果糖液糖、ごま、かつお節エキスパウダー、食塩、酵母エキスパウダー、増粘剤（キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、香料、水（原材料の一部に小麦・大豆・りんご・ごま・さばを含む）

■義務表示アレルギー情報	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
	あり	なし	なし	なし	なし	なし	なし

※ご注意

事前に成分表をご確認の上、**加熱調理後でも摂取できない場合、一般的に調理されたものでも摂取できない場合**、また、**調味料に含まれるエキス等も摂取できない、完全除去が必要な場合**は、別食対応可能です。

アレルギー別食対応とした方は、**当日本人申告により別食不要が発覚しても、別食以外のメニュー提供はできません。**

※このアレルギー成分情報は、商品の原材料を精査、確認したものです。当レストランでは他のアレルギー物質を含む原材料を、同施設内で調理しており、本来そのメニューに該当しない成分が付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。